
 

 

Nr.:  19  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 september 2016. 
 
 
  
 
  Besluit: 
 
 

1. De dekking van de middelen benodigd voor de uitvoering van Gebiedsontwikkeling 
fase 2, 
ad. € 1.400.000, te herzien  en dit middels vaststelling van de begrotingswijziging te      
regelen. 

2. Een extra krediet beschikbaar stellen van totaal € 241.643 als gemeentelijke bijdrage 
in lopende ontwikkelingen en de dekking te laten plaatsvinden via de reeds 
gereserveerde bijdrage kunstwerken € 55.000 en € 186.643 via de vrijvallende KD 
posten cofinanciering gebiedsontwikkeling 2014 en 2015. 

3. Een krediet van € 250.000 ter beschikking te stellen voor aanvullende 
rioleringswerkzaamheden in Deinum en de dekking te laten plaatsvinden via het 
onderhoudsbudget wegen (€ 45.000) en van het restant de kapitaallasten ten laste 
te brengen van de voorziening GRP. 

4. Een krediet van € 64.000 ter beschikking te stellen als aanvullend krediet voor het 
sportgebouw Deinum en de dekking te laten plaatsvinden via de Algemene  Reserve 
II. 

5. Een krediet van € 20.000 ter beschikking te stellen voor de aanschaf van klein 
materieel voor het onderhouden van sportcomplex Deinum en de dekking te laten 
plaatsvinden via de Algemene  Reserve II. 

 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 22 september 2016. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


